



45 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Komendant
płk Waldemar KLISZCZAK

45WOG.ZP.2812
Wędrzyn, data 28.05.2025r.

Otrzymują:
Wykonawcy, którzy zapoznali się z treścią SWZ

Opublikowano:
<https://platformazakupowa.pl/pn/45wog>

dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Usługi utrzymania porządku powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych w obiektach i kompleksach administrowanych przez 45 WOG obsługiwanych przez Sekcje Obsługi Infrastruktury w m. Wędrzyn, Międzyrzecz, Skwierzyna, Krosno Odrzańskie, Czerwieńsk, Sulechów w podziale na 9 części (sprawa 29/PN/2025).

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 oraz art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320), Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w sposób następujący:

Pytanie :

Dotyczy paragrafu 6 pkt. 2 r) projektu umowy- Prosimy o wydłużenie terminu do 5 dni roboczych.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w treści projektu umowy.

Pytanie :

Dotyczy paragrafu 6 pkt. Projektu umowy- Odpowiedzialność odszkodowawcza powinna mieć charakter odpowiedzialności uzupełniającej, tj. jedynie do wartości szkody

przewyższającej zastrzeżone kary umowne (czyli odszkodowanie powinno być pomniejszone o naliczone kary umowne). W szczególności jednak Wykonawca może odpowiadać jedynie za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usług, konsekwencje powyższego oraz zamierzone i zawinione działania, które wywołały szkodę po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w treści projektu umowy.

Pytanie :

Dotyczy paragrafu 8 pkt. 3 projektu umowy- Zamawiający powinien oczekiwać ciągłości ubezpieczeniowej oraz przedstawienia nowej polisy. Nie powinien jednak oczekiwać, że Wykonawca prześle dokumenty przed upływem ważności poprzedniej. Prosimy o zmianę zapisu na obowiązkiem przedstawienia polisy do dnia wygaśnięcia poprzedniej (w formie skanu, zaś oryginał – okazany na żądanie).

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w treści projektu umowy.

Pytanie :

Dotyczy paragrafu 10 projektu umowy: Kary umowne są rażąco zawyżone. Wnioskujemy o ich zmniejszenie o 50%. Usługi utrzymania czystości są niskomargińowe, zaś funkcją kar umownych jest mobilizowanie do należytego wykonywania umowy, a nie wywoływanie straty po stronie wykonawcy czy kreowanie zysku po stronie zamawiającego. Kary we wskazanej wysokości (przy marży na poziomie 2-3%) są sprzeczne z zasadami, a tym samym rażąco zawyżone. Funkcją kar umownych jest mobilizowanie do należytego wykonywania umowy, a nie wywoływanie straty po stronie wykonawcy czy kreowanie zysku po stronie zamawiającego. Aktualna treść postanowienia sprawia, że nie jest spełniona ta funkcja, zaś kara ma funkcję raczej represyjną i funkcję kreowania straty po stronie Wykonawcy. Trzeba również pamiętać, że Zamawiający ma uprawnienie do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego. Tym bardziej zatem tak wygórowane kary umowne są nieuzasadnione.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w treści projektu umowy.

Pytanie :

Dotyczy paragrafu 11 projektu umowy- te postanowienia dają Zamawiającemu nieuzasadnioną swobodę, w zakresie potencjalnego rozwiązania umowy za jedno, potencjalnie nawet drobne naruszenie. Rozwiązanie umowy w takim trybie jest najdalej idącą konsekwencją, dlatego też uprawnienie takie powinno przysługiwać wyłącznie w

przypadku najcięższych naruszeń, wymienionych wyczerpująco w umowie. Wnoskujemy o wykreślenie tych postanowień.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w treści projektu umowy.

Pytanie :

Dotyczy paragrafu 15 projektu umowy- Biorąc pod uwagę fakt, że umowa będzie zawierana w ciągu roku, zaś początek realizacji usługi nastąpi po kilku miesiącach od rozpoczęcia roku kalendarzowego, w kontekście braku informacji odnośnie minimalnego wynagrodzenia za pracę, które obowiązywać będzie od dnia 1 stycznia 2026 roku, wnoskujemy o wprowadzenie postanowień waloryzacyjnych, na wzór tych przewidzianych w art. 436 pkt 4) lit b) ustawy Prawo zamówień publicznych. Pozwoli to uniknąć przewidywań co do przyszłorocznej wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, kalkulowania ryzyk z tym związanych, a tym samym doprowadzi do otrzymania przez Zamawiającego niższych cenowo ofert.

Odpowiedź :

Zamawiający nie zawarł w treści SWZ postanowień odpowiadających treści art. 436 ust. 4 ustawy Pzp z uwagi na nie zawieranie umowy na czas dłuższy niż 12 miesięcy.

Pytanie :

Dotyczy paragrafu 15 pkt. 4 b) projektu umowy- prosimy o informację czego dotyczy to postanowienie?

Odpowiedź :

Postanowienie dotyczy art. 439 ustawy Pzp.

Pytanie :

Dotyczy zadania nr 2, 5, 7- prosimy o informację, czy na obiektach będzie miała być realizowana usługa polimeryzacji? Jeśli tak prosimy (w podziale na zadania) wskazania metrażu powierzchni jaka będzie podlegała usłudze oraz w jakich budynkach, ile razy w trakcie realizacji umowy?

Prosimy również o informację, czy usługa będzie mogła być realizowana po godzinach pracy jednostki wojskowej lub w weekendy?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga wykonania polimeryzacji podłóg.

Pytania do cz. 1

Pytanie :

1. Czy Zamawiający wymaga polimerowania/akrylowania podłóg? Jeśli tak, proszę o podanie częstotliwości tej usługi i powierzchni podłóg jej podlegającej.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga polimerowania/akrylowania podłóg.

Pytanie:

2. Czy w obiektach znajdują się okna które należy myć przy pomocy techniki alpinistycznej lub podnośnika? Jeśli tak, proszę o podanie ich powierzchni i wskazanie dopuszczalnej/zalecanej metody mycia

Odpowiedź :

Obiekty w których znajdują się okna które należy myć z zastosowaniem sprzętu wysokościowego wyszczególnione są w Opisie Przedmiotu Zamówienia rozdział – WYMAGANIA SPRZĘTOWE a powierzchnie okien w Zestawieniu powierzchni do OPZ. Możliwe jest również mycie tych okien przy użyciu myjek teleskopowych.

Pytanie :

3. W jakiej odległości od budynków znajdują się zbiorcze pojemniki na śmieci i w ilu miejscach te zbiorcze pojemniki się znajdują? Czy do dotarcia do nich potrzebny będzie samochód/meleks?

Odpowiedź :

Zbiorcze pojemniki na odpady komunalne znajdują się w odległości nie większej niż 80 m (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.) Do dotarcia do nich nie jest potrzebny pojazd. Pojemniki na odpady gromadzone selektywnie usytuowane są w większej odległości. Zgodnie z zapisami w Opisie Przedmiotu Zamówienia – WYMAGANIA SPRZĘTOWE sugeruje dysponowanie pojazdem dostawczym przy realizacji usługi.

Pytanie :

4. W jakie dni i w jakich godzinach można myć okna?

Odpowiedź :

Mycie okien należy wykonać w godzinach pracy jednostek i instytucji wojskowych których obiekty objęte są usługą, zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia – CZAS WYKONYWANIA CZYNNOŚCI OBJĘTYCH ZAMÓWIENIEM.

Pytanie :

5. Jaki jest maksymalny czas na skoszenie trawy?

Odpowiedź :

Koszenie trawy należy w uzgodnieniu z przedstawicielem Zamawiającego realizować tak aby w okresie rozliczeniowym tj. miesiącu kalendarzowym na powierzchni objętej usługą wykonać jednokrotne koszenie.

Pytanie :

6. Jaki jest maksymalny czas na odśnieżenie?

Odpowiedź :

wg standardu określonego w Opisie Przedmiotu Zamówienia zgodnego z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 25 października 1994 r. w sprawie zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach publicznych.

Pytanie :

7. Czy Zamawiający dopuszcza na czas realizacji prac okresowych np. koszenie lub odśnieżanie zapewnienie dodatkowego wsparcia w postaci osób zatrudnionych na umowy cywilno-prawne?

Odpowiedź :

Tak, zamawiający dopuszcza dodatkowe wsparcie w postaci osób zatrudnionych na umowy cywilno – prawne.

Pytanie :

8. Czy jeśli w danym miesiącu zimowym nie wystąpią opady śniegu ani gołoledź, to będzie to oznaczało, że Wykonawca nie otrzyma za ten miesiąc wynagrodzenia o którym mowa w tab. VI, cz. I formularza ofertowego 2025 Wędrzyn - tereny do utrzymania w okresie zimowym? A może wynagrodzenie zostanie przeliczone na podstawie powierzchni z tab. IV - tereny utwardzone, bieżące utrzymanie?

Odpowiedź :

Jeśli w danym miesiącu zimowym nie wystąpią opady śniegu ani gołoledź to Wykonawca mimo to otrzyma wynagrodzenie zgodnie z tab. VI, cz. I formularza ofertowego 2025 Wędrzyn - tereny do utrzymania w okresie zimowym.

Pytanie :

9. Czy w przypadku zmniejszenia powierzchni do sprzątania trwającego minimum miesiąc a co za tym idzie wynagrodzenia Wykonawcy, Wykonawca będzie mógł proporcjonalnie zmniejszyć ilość osób zatrudnionych do realizacji usługi?

Odpowiedź :

W przypadku zaistnienia okoliczności opisanych w § 15 ust.3 a) projektu umowy Zamawiający proporcjonalnie zmniejszy wymóg minimalnego zatrudnienia osób do realizacji usługi. Sytuacja taka będzie wymagała sporządzenia aneksu do zawartej umowy.

Pytanie :

10. Ile pomieszczeń i w ilu budynkach Zamawiający zapewni Wykonawcy pomieszczenia do przechowywania środków i narzędzi?

Odpowiedź :

Zamawiający zapewni w każdym budynku objętym usługą pomieszczenie na przechowywanie podstawowych środków i narzędzi.

Pytanie :

11. Czy Zamawiający zapewni pomieszczenia socjalne dla personelu Wykonawcy? Jeśli nie, to czy umożliwi Wykonawcy postawienie kontenera na terenie? Czy to udostępnienie miejsca będzie odpłatne?

Odpowiedź :

Zamawiający nie zapewni pomieszczeń socjalnych dla personelu Wykonawcy. Możliwe jest nieodpłatne ustawienie kontenera socjalnego w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym na terenie świadczenia usługi.

Pytanie :

12. Czy w przypadku ograniczenia środków finansowych na realizację zadań stanowiących przedmiot umowy na rok 2026, Wykonawca będzie mógł proporcjonalnie do zmniejszenia środków zmniejszyć ilość osób realizujących umowę?

Odpowiedź :

Tak. Sytuacja taka będzie wymagała sporządzenia aneksu do zawartej umowy.

Pytanie :

13. Proszę o podanie ilości osób dla których należy zapewnić środki higieniczne.

Odpowiedź :

W związku z faktem, że stany osobowe jednostki wojskowej są informacją niejawną Zamawiający nie może podać ilości osób przebywających w obiektach.

W celu oszacowania przez Wykonawcę jakie ilości materiałów higienicznych do realizacji usługi sugeruje się trzykrotne w ciągu doby uzupełnienie przyborów tj. uchwyty na papier, podajników ręczników i dozowników mydła wyszczególnionych w Opisie Przedmiotu Zamówienia - zestawienie powierzchni.

Pytanie :

14. Czy koordynator i brygadziści mogą się zawierać w wymaganej minimalnej ilości osób do realizacji usługi?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wlicza zatrudnienia koordynatora do minimalnej wymaganej ilości personelu porządkowego zatrudnionego na podstawie umowy o pracę.

Do minimalnej wymaganej ilości personelu porządkowego zatrudnionego na podstawie umowy o pracę Zamawiający wlicza osoby bezpośrednio wykonujące prace utrzymania czystości i porządku w tym brygadzystów pod warunkiem wykonywania tych czynności.

Pytania do cz. 2

Pytanie :

1. Czy Zamawiający wymaga polimerowania/akrylowania podłóg? Jeśli tak, proszę o podanie częstotliwości tej usługi i powierzchni podłóg jej podlegającej.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga polimerowania/akrylowania podłóg.

Pytanie:

2. Czy w obiektach znajdują się okna które należy myć przy pomocy techniki alpinistycznej lub podnośnika? Jeśli tak, proszę o podanie ich powierzchni i wskazanie dopuszczalnej/zalecanej metody mycia

Odpowiedź :

Obiekty w których znajdują się okna które należy myć z zastosowaniem sprzętu wysokościowego wyszczególnione są w Opisie Przedmiotu Zamówienia rozdział – WYMAGANIA SPRZĘTOWE a powierzchnie okien w Zestawieniu powierzchni do OPZ. Możliwe jest również mycie tych okien przy użyciu myjek teleskopowych.

Pytanie :

3. W jakiej odległości od budynków znajdują się zbiorcze pojemniki na śmieci i w ilu miejscach te zbiorcze pojemniki się znajdują? Czy do dotarcia do nich potrzebny będzie samochód/meleks?

Odpowiedź :

Zbiorcze pojemniki na odpady komunalne znajdują się w odległości nie większej niż 80 m (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.) Do dotarcia do nich nie jest potrzebny pojazd. Pojemniki na odpady gromadzone selektywnie usytuowane są w większej odległości. Zgodnie z zapisami w Opisie Przedmiotu Zamówienia – WYMAGANIA SPRZĘTOWE sugeruje dysponowanie pojazdem dostawczym przy realizacji usługi.

Pytanie :

4. W jakie dni i w jakich godzinach można myć okna?

Odpowiedź :

Mycie okien należy wykonać w godzinach pracy jednostek i instytucji wojskowych których obiekty objęte są usługą, zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia – CZAS WYKONYWANIA CZYNNOŚCI OBJETYCH ZAMÓWIENIEM.

Pytanie :

5. Jaki jest maksymalny czas na skoszenie trawy?

Odpowiedź :

Koszenie trawy należy w uzgodnieniu z przedstawicielem Zamawiającego realizować tak aby w okresie rozliczeniowym tj. miesiącu kalendarzowym na powierzchni objętej usługą wykonać jednokrotne koszenie.

Pytanie :

6. Jaki jest maksymalny czas na odśnieżenie?

Odpowiedź :

Wg standardu określonego w Opisie Przedmiotu Zamówienia zgodnego z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 25 października 1994 r. w sprawie zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach publicznych.

Pytanie :

7. Czy Zamawiający dopuszcza na czas realizacji prac okresowych np. koszenie lub odśnieżanie zapewnienie dodatkowego wsparcia w postaci osób zatrudnionych na umowy cywilno-prawne?

Odpowiedź :

Tak, zamawiający dopuszcza dodatkowe wsparcie w postaci osób zatrudnionych na umowy cywilno – prawne.

Pytanie :

8. Czy w przypadku zmniejszenia powierzchni do sprzątania trwającego minimum miesiąc a co za tym idzie wynagrodzenia Wykonawcy, Wykonawca będzie mógł proporcjonalnie zmniejszyć ilość osób zatrudnionych do realizacji usługi?

Odpowiedź :

W przypadku zaistnienia okoliczności opisanych w § 15 ust.3 a) projektu umowy Zamawiający proporcjonalnie zmniejszy wymóg minimalnego zatrudnienia osób do realizacji usługi. Sytuacja taka będzie wymagała sporządzenia aneksu do zawartej umowy.

Pytanie :

9. Ile pomieszczeń i w ilu budynkach Zamawiający zapewni Wykonawcy pomieszczenia do przechowywania środków i narzędzi?

Odpowiedź :

Zamawiający zapewni w każdym budynku objętym usługą pomieszczenie na przechowywanie podstawowych środków i narzędzi.

Pytanie :

10. Czy Zamawiający zapewni pomieszczenia socjalne dla personelu Wykonawcy? Jeśli nie, to czy umożliwi Wykonawcy postawienie kontenera na terenie? Czy to udostępnienie miejsca będzie odpłatne?

Odpowiedź :

Zamawiający nie zapewni pomieszczeń socjalnych dla personelu Wykonawcy. Możliwe jest nieodpłatne ustawienie kontenera socjalnego w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym na terenie świadczenia usługi.

Pytanie :

11. Czy w przypadku ograniczenia środków finansowych na realizację zadań stanowiących przedmiot umowy na rok 2026, Wykonawca będzie mógł proporcjonalnie do zmniejszenia środków zmniejszyć ilość osób realizujących umowę?

Odpowiedź :

Tak. Sytuacja taka będzie wymagała sporządzenia aneksu do zawartej umowy.

Pytanie :

12. Proszę o podanie ilości osób dla których należy zapewnić środki higieniczne.

Odpowiedź :

W związku z faktem, że stany osobowe jednostki wojskowej są informacją niejawną Zamawiający nie może podać ilości osób przebywających w obiektach.

W celu oszacowania przez Wykonawcę jakie ilości materiałów higienicznych do realizacji usługi sugeruje się trzykrotne w ciągu doby uzupełnienie przyborów tj. uchwytów na papier, podajników ręczników i dozowników mydła wyszczególnionych w Opisie Przedmiotu Zamówienia - zestawienie powierzchni.

Pytanie :

13. Czy koordynator i brygadziści mogą się zawierać w wymaganej minimalnej ilości osób do realizacji usługi?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wlicza zatrudnienia koordynatora do minimalnej wymaganej ilości personelu porządkowego zatrudnionego na podstawie umowy o pracę.

Do minimalnej wymaganej ilości personelu porządkowego zatrudnionego na podstawie umowy o pracę Zamawiający wlicza osoby bezpośrednio wykonujące prace utrzymania czystości i porządku w tym brygadzystów pod warunkiem wykonywania tych czynności.

Pytania do cz. 3

Pytanie :

1. Czy Zamawiający wymaga polimerowania/akrylowania podłóg? Jeśli tak, proszę o podanie częstotliwości tej usługi i powierzchni podłóg jej podlegającej.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga polimerowania/akrylowania podłóg.

Pytanie:

2. Czy w obiektach znajdują się okna które należy myć przy pomocy techniki alpinistycznej lub podnośnika? Jeśli tak, proszę o podanie ich powierzchni i wskazanie dopuszczalnej/zalecanej metody mycia

Odpowiedź :

W obiektach nie występują okna które należy myć przy pomocy techniki alpinistycznej lub podnośnika.

Pytanie :

3. W jakiej odległości od budynków znajdują się zbiorcze pojemniki na śmieci i w ilu miejscach te zbiorcze pojemniki się znajdują? Czy do dotarcia do nich potrzebny będzie samochód/meleks?

Odpowiedź :

Zbiorcze pojemniki na odpady komunalne znajdują się w odległości nie większej niż 80 m (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.) Do dotarcia do nich nie jest potrzebny pojazd. Pojemniki na odpady gromadzone selektywnie usytuowane są w większej odległości. Zgodnie z zapisami w Opisie Przedmiotu Zamówienia – WYMAGANIA SPRZĘTOWE sugeruje dysponowanie pojazdem dostawczym przy realizacji usługi.

Pytanie :

4. W jakie dni i w jakich godzinach można myć okna?

Odpowiedź :

Mycie okien należy wykonać w godzinach pracy jednostek i instytucji wojskowych których obiekty objęte są usługą, zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia – CZAS WYKONYWANIA CZYNNOŚCI OBJETYCH ZAMÓWIENIEM.

Pytanie :

5. Jaki jest maksymalny czas na skoszenie trawy?

Odpowiedź :

Koszenie trawy należy w uzgodnieniu z przedstawicielem Zamawiającego realizować tak aby w okresie rozliczeniowym tj. miesiącu kalendarzowym na powierzchni objętej usługą wykonać jednokrotne koszenie.

Pytanie :

6. Jaki jest maksymalny czas na odśnieżenie?

Odpowiedź :

wg standardu określonego w Opisie Przedmiotu Zamówienia zgodnego z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 25 października 1994 r. w sprawie zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach publicznych.

Pytanie :

7. Czy Zamawiający dopuszcza na czas realizacji prac okresowych np. koszenie lub odśnieżanie zapewnienie dodatkowego wsparcia w postaci osób zatrudnionych na umowy cywilno-prawne?

Odpowiedź :

Tak, zamawiający dopuszcza dodatkowe wsparcie w postaci osób zatrudnionych na umowy cywilno – prawne.

Pytanie :

8. Czy w przypadku zmniejszenia powierzchni do sprzątania trwającego minimum miesiąc a co za tym idzie wynagrodzenia Wykonawcy, Wykonawca będzie mógł proporcjonalnie zmniejszyć ilość osób zatrudnionych do realizacji usługi?

Odpowiedź :

W przypadku zaistnienia okoliczności opisanych w § 15 ust.3 a) projektu umowy Zamawiający proporcjonalnie zmniejszy wymóg minimalnego zatrudnienia osób do realizacji usługi. Sytuacja taka będzie wymagała sporządzenia aneksu do zawartej umowy.

Pytanie :

9. Ile pomieszczeń i w ilu budynkach Zamawiający zapewni Wykonawcy pomieszczenia do przechowywania środków i narzędzi?

Odpowiedź :

Zamawiający zapewni w każdym budynku objętym usługą pomieszczenie na przechowywanie podstawowych środków i narzędzi.

Pytanie :

10. Czy Zamawiający zapewni pomieszczenia socjalne dla personelu Wykonawcy? Jeśli nie, to czy umożliwi Wykonawcy postawienie kontenera na terenie? Czy to udostępnienie miejsca będzie odpłatne?

Odpowiedź :

Zamawiający nie zapewni pomieszczeń socjalnych dla personelu Wykonawcy. Możliwe jest nieodpłatne ustawienie kontenera socjalnego w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym na terenie świadczenia usługi.

Pytanie :

11. Czy w przypadku ograniczenia środków finansowych na realizację zadań stanowiących przedmiot umowy na rok 2026, Wykonawca będzie mógł proporcjonalnie do zmniejszenia środków zmniejszyć ilość osób realizujących umowę?

Odpowiedź :

Tak. Sytuacja taka będzie wymagała sporządzenia aneksu do zawartej umowy.

Pytanie :

12. Proszę o podanie ilości osób dla których należy zapewnić środki higieniczne.

Odpowiedź :

W związku z faktem, że stany osobowe jednostki wojskowej są informacją niejawną Zamawiający nie może podać ilości osób przebywających w obiektach.

W celu oszacowania przez Wykonawcę jakie ilości materiałów higienicznych do realizacji usługi sugeruje się trzykrotne w ciągu doby uzupełnienie przyborów tj. uchwytów na papier, podajników ręczników i dozowników mydła wyszczególnionych w Opisie Przedmiotu Zamówienia - zestawienie powierzchni.

Pytanie :

13. Czy koordynator i brygadziści mogą się zawierać w wymaganej minimalnej ilości osób do realizacji usługi?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wlicza zatrudnienia koordynatora do minimalnej wymaganej ilości personelu porządkowego zatrudnionego na podstawie umowy o pracę.

Do minimalnej wymaganej ilości personelu porządkowego zatrudnionego na podstawie umowy o pracę Zamawiający wlicza osoby bezpośrednio wykonujące prace utrzymania czystości i porządku w tym brygadzystów pod warunkiem wykonywania tych czynności.

Marcin KUPIŃSKI
tel. 261 676 225
e-mail: m.kupinski@ron.mil.pl

KOMENDA
Z poważaniem
WŁADYSŁAW KLIŚCZAK

Włademar KLIŚCZAK

Tel.: 261-676-225 fax: 261-676-222
e-mail: 45wog.sekretariat@ron.mil.pl
www.45wog.wp.mil.pl

69-211 Wędrzyn